

TAMTURBO OYJ YHTIÖTIEDOTE 9.9.2026 klo 10.00 EET / 09.00 CET

TAMTURBO OYJ PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2026

(TILINTARKASTAMATON)

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta.

Tämä puolivuosisikatsaus on saatavilla yhtiön verkkosivuilla News -osiossa osoitteessa www.tamturbo.com/news/

KASVUN JA KANNATTAVUUDEN PERUSTAN VAHVISTAMINEN

Tammi–kesäkuu 2026 lyhyesti:

- Liikevaihto oli 2,7 miljoonaa euroa (Vertailukauden tammi–kesäkuu 2025 liikevaihto oli 2,6 miljoonaa euroa).
- Myyntikate oli 0,7 miljoonaa euroa ja myyntikatemarginaali 26,4 % (0,6 miljoonaa euroa ja 23,3 %).
- Käyttökate oli -3,0 miljoonaa euroa (-2,9 miljoonaa euroa).
- Liiketulos oli -3,3 miljoonaa euroa (-3,2 miljoonaa euroa).
- Nettotulos oli -3,3 miljoonaa euroa (-4,2 miljoonaa euroa).
- Liiketoiminnan rahavirta oli -1,7 miljoonaa euroa (-5,0 miljoonaa euroa).
- Merkintäoikeusanti ylimerkittiin. Annissa merkittiin 10 245 767 osaketta 0,75 euron osakekohtaiseen hintaan, ja yhtiö sai 7,68 miljoonaa euroa uutta pääomaa.
- Yhtiön muutosneuvottelujen seurauksena kahdeksan henkilön tehtävät päättyivät. Kustannussäästöjen vaikutuksen arvioidaan näkyvän pääosin vuoden 2026 toisella puoliskolla.
- Tilauskertymä tammi–kesäkuulta oli 5,0 miljoonaa euroa (3,1 miljoonaa euroa) ja tilauskanta oli 2,9 miljoonaa euroa (3,4 miljoonaa euroa).

Toimitusjohtaja Janne Leinonen:

"Aloitin Tamturbon toimitusjohtajana elokuun alussa tilanteessa, jossa yhtiö on tehnyt määrätietoisia ratkaisuja seuraavan kasvuvaiheen pohjaksi. Vuoden ensimmäisellä puoliskolla uudistimme organisaatiota, sopeutimme kustannusrakennetta ja selkeytimme alueellisia vastuita. Tavoitteena on vahvistaa asiakaslähtöistä myyntityötä, parantaa yhtiön skaalautuvuutta ja rakentaa taloudellisesti kestävää liiketoimintaa.



Keväällä käydyissä muutosneuvotteluissa kahdeksan henkilön tehtävät päättyivät. Päätökset olivat vaikeita, mutta välttämättömiä, jotta voimme organisoida toimintaamme entistä paremmin ja kohdentaa toimintamme resursseja yhtiön tärkeimpiin kaupallisiin ja teknologisiin tavoitteisiin. Uudelleenorganisoinnin tulosten odotetaan näkyvän pääosin vuoden 2026 toisella puoliskolla.

Kesäkuussa päättynyt merkintäoikeusanti ylimerkittiin. Annissa merkittiin 10 245 767 uutta osaketta 0,75 euron osakekohtaiseen hintaan, ja yhtiö sai noin 7,68 miljoonaa euroa uutta pääomaa ennen järjestelykuluja. Vahvistunut rahoitusasema tukee kansainvälisen myynnin kasvua, tuotevalikoiman skaalautuvuutta ja palveluliiketoiminnan kehittämistä.

Tamturbon teknologia vastaa teollisuuden tarpeeseen tuottaa täysin öljytöntä paineilmaa energiatehokkaasti ja korkealla käyttövarmuudella. Kasvumme perustuu globaaleihin avainasiakkuuksiin, asennetun laitekannan laajentamiseen ja ratkaisujemme elinkaaripalveluihin. Kannattavuutta parannamme myyntikatteen, tuote- ja projektinhallinnan, tuotekustannusten ja kurinalaisen käyttöpääoman johtamisen kautta.

Kiitan henkilöstöä muutosten keskellä tehdystä sitoutuneesta työstä sekä asiakkaita, yhteistyökumppaneita ja omistajia luottamuksesta. Ensimmäinen tehtäväni toimitusjohtajana on varmistaa yhteinen suunta ja johdonmukainen toteutus. Keskitymme myynnin kasvuun, toimituskyvyn vahvistamiseen sekä kannattavuuden ja kassavirran parantamiseen.

Tavoitteemme on selkeä: panostamme voimakkaasti kasvuun toimittamalla energiatehokkaita ja öljyttömiä paineilmaratkaisuja maailman johtaville teollisuusyrityksille."

Avainluvut

Avainluku	1–6/2026 (*)	1–6/2025 (*)	1–12/2025
Liikevaihto, tuhatta euroa	2 663	2 638	9 436
Liikevaihdon muutos %	0,9 %	-15 %	18 %
Käyttökate, tuhatta euroa	-3 008	-2 930	-5 517
Liiketulos, tuhatta euroa	-3 313	-3 223	-6 109
Nettotulos, tuhatta euroa	-3 348	-4 236	-7 230
Liiketoiminnan rahavirta, tuhatta euroa	-1 735	-5 010	-10 395
Rahavarat, tuhatta euroa	10 443	8 288	4 656
Omavaraisuusaste	69 %	66 %	59 %
Tilauuskanta, tuhatta euroa	2 870	3 402	1 115
Tilauuskertymä, tuhatta euroa	5 013	3 136	7 247
Nettovelkaantumisaste %	-42 %	-41 %	3 %
Osakekohtainen tulos, euroa	-0,08	-0,10	-0,18

(* tilintarkastamattomia)

Liikevaihto

Tamturbon ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto oli 2,7 miljoonaa euroa ja kasvoi 0,9 % vuoden 2025 ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihdosta (2,6). Liikevaihdon kehitykseen vaikutti erityisesti katsauskauden alun matala tilauuskanta: vuoden 2025 lopun tilauuskanta oli 1,1 miljoonaa euroa, sillä yhtiö kykeni joulukuussa 2025 tuloutumaan valtaosan tilauksistaan. Koska laitetoimitusten kesto on tyypillisesti 6–21 kuukautta, vahva tilauuskertymän kasvu näkyy liikevaihdossa viiveellä painottuen vuoden 2026 toiselle puoliskolle. Vuoden 2025 koko vuoden liikevaihto oli 9,4 miljoonaa euroa.

Vuosipuoliskon aikana saadut uudet tilaukset olivat yhteensä 5,0 miljoonaa euroa (3,1). Tilauuskertymä kasvoi 60 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Yhtiön kesäkuun lopun tilauuskannan kokonaisarvo oli 2,9 miljoonaa euroa (3,4), joka kasvoi vuodenvaihteesta 1,8 miljoonaa euroa vuoden 2025 lopun 1,1 miljoonasta eurosta.

Liiketulos ja kannattavuus

Konsernin katsauskauden myyntikate oli 703 tuhatta euroa (615) ja myyntikatemarginaali 26,4 % (23,3 %). Käyttökate oli -3 008 tuhatta euroa (-2 930). Liiketulos oli -3 313 tuhatta euroa (-3 223). Kustannuksiin vaikuttivat muun muassa myynnin resursointi ja yleinen kustannusinflaatio.

Nettotulos oli -3,3 miljoonaa euroa (-4,2). Rahoitustuottojen ja -kuluja nettovaikutus oli -35 tuhatta euroa (-1 013). Vertailukauden nettotulosta heikensivät muun muassa rahoitusjärjestelyihin, omien osakkeiden hankintaan ja valuuttakurssimuutoksiin liittyneet erät.

Raportointikaudella jatkoimme panostuksia tuotteiden katteiden parantamiseen, minkä seurauksena tuotteidemme yksikkökannattavuus parani edelleen vertailukauteen nähden. Tavoitteenamme on jatkaa tätä kehitystä vähentämällä tuotekustannuksia volyymietujen ja kustannusoptimoinnin avulla sekä tehostamalla valmistuksen ja asiakasprojektien prosesseja. Samalla pidämme yllä tiukkaa kontrollia operatiivisista toimintakuluista ja asiakashinnoittelusta.

Katsauskauden keskeinen painopiste oli tuoteplatformin ja kokonaisvaltaisen paineilmajärjestelmätarjoaman kehittäminen. Modulaarinen tuoteplatform lyhentää tuotevariaatioiden läpimenoaikoja, pienentää tuotekustannuksia ja parantaa toimitusvarmuutta, kun taas laajempi järjestelmätarjoama kasvattaa asiakaskohtaista kaupan kokoa ja katetta. Tuotehallinnan ja tuotekehityksen yhteinen tiekartta ohjaa näitä panostuksia, ja arvioimme niiden olevan keskeisin keino nostaa myyntikatemarginaalia kestävästi pidemmällä aikavälillä.

Rahavirta ja rahoitus

Ensimmäisen vuosipuoliskon liiketoiminnan kassavirta oli -1,7 miljoonaa euroa (-5,0). Kassavirran paranemiseen vertailukaudesta vaikutti erityisesti käyttöpääoman sitoutumisen pieneneminen.

Rahoituksen kassavirta 7,5 miljoonaa euroa. Rahoitusasemaa vahvisti kesäkuussa päättynyt merkintäoikeusanti, joka ylimerkittiin. Annissa merkittiin 10 245 767 uutta osaketta 0,75 euron osakekohtaiseen hintaan, ja yhtiö keräsi 7,68 miljoonaa euroa uutta pääomaa ennen järjestelykuluja. Osakeanti vahvisti yhtiön rahoitusasemaa ja kasvatti katsauskauden lopun rahavarat 10,4 miljoonaan euroon (8,3).

Yhtiön korolliset velat olivat vuosipuoliskon lopussa 4,2 miljoonaa euroa (2,9). Rahavarat ylittivät korolliset velat, ja nettovelkaantumisaste oli -42 % (-41 %). Yhtiöllä oli katsauskauden alussa rahavaroja 4,7 miljoonaa euroa ja katsauskauden lopussa 10,4 miljoonaa euroa.

Tuotekehitys ja investoinnit

Tuotekehitykseen menot olivat ensimmäisen vuosipuoliskon aikana yhteensä 526 tuhatta euroa. Tuotekehitykseen menot pienenevät 12 % vuoden 2025 ensimmäisestä

vuosipuoliskosta (601). Vuosipuoliskon tuotekehitysmenoja ei aktivoitu taseeseen (23) ja aktivoitujen tuotekehitysmenojen kokonaissumma oli vuosipuoliskon lopussa 4,1 miljoonaa euroa (4,1).

Ensimmäisellä vuosipuoliskolla aktivoinnit käyttöomaisuuteen ja muihin pitkävaikutteisiin menoihin olivat 20 tuhatta euroa (vertailukaudella 165 tuhatta euroa).

Henkilöstö

Kesäkuun 2026 lopussa Tamturbo työllisti yhteensä 43 (48) henkilöä, joista osa-aikaisia oli 2 (1). Henkilöstöstä 37 (44) työskenteli Suomessa ja 6 (4) Yhdysvalloissa. Ensimmäisen vuosipuoliskon henkilöstökulut olivat yhteensä 2,3 miljoonaa euroa (2,2).

Tamturbon liiketoiminta ja toimintaympäristö

Paineilma on keskeinen osa teollisia valmistusprosesseja, ja sitä käytetään laajalti esimerkiksi koneiden, laitteiden ja automaation käyttövoimana sekä tuotantoprosesseihin liittyvien materiaalien siirtämiseen monin tavoin. Puhdas ja öljytön paineilma on myös välttämätöntä monilla teollisuudenaloilla.

Tamturbo tarjoaa asiakkailleen uuden sukupolven kompressoriratkaisuja puhtaampaan, energiatehokkaampaan ja lähes huoltovapaaseen paineilman tuotantoon. Tamturbon Touch-Free™-teknologia on 100-prosenttisesti öljytön. Tamturbon nykyisiin ja potentiaalsiin uusiin asiakkaisiin kuuluvat maailman johtavat teollisuusyritykset, jotka haluavat hyödyntää öljytöntä paineilmaa tuotantoprosesseissaan ilman suodatuksen ja ilmanpuhdistuksen laajoja kustannuksia ja huomattavasti alhaisempaa huoltotarvetta.

Strategian toteuttaminen

Teollisuusmaailma on ennennäkemättömässä muutoksessa kohti ympäristöystävällisempää toimintaa. Yhä useammat asiakkaat näkevät Tamturbon kompressorit tehokkaana ja luotettavana tapana vähentää samanaikaisesti sekä CO₂-päästöjä että kokonaiskustannuksia. Tamturbon suunnittelemat kompressorit ovat 100 % öljyttömiä, energiatehokkaampia kuin perinteinen teknologia ja lähes täysin huoltovapaita, mikä mahdollistaa asiakkaillemme merkittäviä ympäristö- ja kustannussäästöjä. Kompressorimme ovat markkinoiden paras lähde täysin öljyttömälle paineilmalle – paineilmassa ei ole pisaraakaan öljyä eikä koko kompressorin rakenteessa, mikä tuo lisäetuja ympäristölle, kustannuksille ja työturvallisuudelle.

Samaan aikaan nousevat energian hinnat ja kasvava huoli ilmastonmuutoksesta lisäävät merkittävästi Tamturbon ratkaisujen ylivoimaisuutta perinteisiin teollisuuskompressoriteknologioihin verrattuna. Innovatiiviset energian talteenottojärjestelmämme lisäävät edelleen kilpailuetuamme ja ratkaisujemme kysyntää.

Tamturbon vahvaa kasvua vauhdittavat uusien suurten monikansallisten avainasiakkuuksien avaaminen ja orgaaninen kasvu näiden asiakkaiden sisällä. Globaaleilla asiakkailamme on tyypillisesti kymmeniä tai jopa satoja tehtaita ympäri maailmaa. Jokaisella tehtaalla on useita kompressoreita asennettuna, joten jo yhden asiakkaan liiketoimintapotentiaali on merkittävä. Tamturbon nykyisillä asiakkailla on jo yli 1 500 tehdasta maailmanlaajuisesti, joissa on asennettuna tuhansia kompressoreita.

Tamturbon tavoitteena on korvata mahdollisimman monta näistä täysin öljyttömillä kompressoreillamme, jotka säästävät kustannuksia ja ympäristöä.

Valtavan liiketoimintapotentiaalin lisäksi globaalit asiakkaat ovat myös parhaita ja vaativimpia asiakasreferenssejä, mikä madaltaa kynnystä muille uusille asiakkaille investoida Tamturbon ratkaisuihin.

Myynti globaalien asiakkaiden eri tehtaille tapahtuu Tamturbon oman myyntiorganisaation tai paikallisen myyntikumppanin kautta, ja jokaista asiakasta tukee aktiivinen ja palvelualtis kumppani, joka tuntee ja ymmärtää asiakkaan tarpeet ja toimintaympäristön.

Ydinmarkkinamme Yhdysvalloissa ja Euroopassa ovat edelleen avainasemassa kasvumme kannalta, ja vahvistamme edelleen läsnäoloamme näillä alueilla. Raportointikauden aikana onnistuimme myös laajentamaan maantieteellistä jalanjälkeämme Aasiassa ja Etelä-Amerikassa.

Johtoryhmä

Tamturbon johtoryhmässä tapahtui katsauskaudella muutoksia. Juho Ojuva ja Heli Malinen jäivät pois johtoryhmästä. Uudeksi toimitusjohtajaksi nimitetty Janne Leinonen aloittaa tehtävässään 3.8.2026. Siirtymäkauden ajan vt. toimitusjohtajana toimi Antti Kaura. Johtoryhmän muodostavat Janne Leinonen, toimitusjohtaja; Aleksi Klasila, talousjohtaja; Antti Kaura, operatiivinen johtaja; Hannu Heinonen, EVP, Pohjois- ja Etelä-Amerikka; Igor Nagaev, VP, Keski- ja Etelä-Eurooppa sekä Lähi-itä; Timo Sihvo, VP, Pohjois-Eurooppa ja Aasia; sekä Jussi Isotalo, digitaalinen teknologia.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Yhtiön merkintäoikeusanti päättyi 15.6.2026 ja yhtiön hallitus hyväksyi merkinnät 17.6.2026. Osakeanti ylimerkittiin. Annissa merkittiin yhteensä 10 245 767 uutta osaketta 0,75 euron osakekohtaiseen hintaan. Yhtiö sai annista noin 7,68 miljoonaa euroa uutta pääomaa ennen järjestelykuluja.

Yhtiön osakemäärä merkintäoikeusannin seurauksena nousi 2.7 rekisteröintipäivällä 51 275 019 osakkeeseen (41 029 252). Osakkeenomistajia oli yhteensä 1 557. Optioiden kokonaismäärä on 195 558, joista 64 165 on aikaisemmalla johdolla ja 131 393 Springvestin asiamiehillä.

Yhtiö järjesti 18.5.2026 varsinaisen yhtiökokouksen Ylöjärvellä. Kokousten pöytäkirjat löytyvät yhtiön toimistosta Ylöjärveltä.

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät

Tamturbon johto kartoittaa jatkuvasti konsernin globaaliin liiketoimintaan liittyviä riskejä ja käyttää erilaisia sisäisiä ja ulkoisia työkaluja sekä rutiineja riskien hallintaan ja vähentämiseen. Kyky tunnistaa, analysoida ja hallita riskejä on ratkaisevan tärkeää tehokkaan liikkeenjohdon kannalta.

Yleinen taloudellinen kehitys voi vaikuttaa yhtiön toimintaympäristöön negatiivisesti.

Liiketoiminnan luonteen takia Tamturbolle voi kohdistua korvausvaatimuksia, joiden lopullista ratkaisua ei voida ennustaa. Tämänhetkisen tiedon perusteella ei kuitenkaan ole olemassa sellaisia vaateita, joilla odotetaan olevan olennainen vaikutus konsernin taloudelliseen asemaan.

Yrityksen tarvitsemien komponenttien toimitusajat ovat osin pitkiä ja tiettyjen komponenttien saamisessa voi ajoittain olla vaikeuksia, mikä voi vaikuttaa liiketoimintaan. Itä-Euroopassa käynnissä oleva sota sekä rahoitusmarkkinoiden epävakaus ovat myös lisänneet epävarmuutta kussakin maassa, mikä voi vaikuttaa toimituskykyymme.

Yhtiön liikevaihdosta merkittävä osa syntyy investointiluonteisten laitteiden myynnistä, joiden toimitusten kesto on tyypillisesti 6–21 kk. Projektien aikatauluihin saattaa tulla viivästyksiä, jotka voivat vaikuttaa merkittävästi yhtiön sitoutuneeseen käyttöpääomaan ja siten kassatilanteeseen.

Koska merkittävä osa Tamturbon liiketoiminnasta keskittyy Yhdysvaltoihin, EU:n tuotantoon sovellettava uusi tullipolitiikka vaikuttaa negatiivisesti yhtiön kannattavuuteen aiemmin tehtyjen, mutta vielä asiakkaille toimittamattomien kauppojen osalta.

Yhtiö on altis valuuttakurssiriskeille, koska yhtiöllä ei ole tällä hetkellä käytössä järjestelyjä, joilla se suojautuisi valuuttakurssivaihteluilta. Tamturbon pääliiketoiminnan ja rahavirtojen raportointivaluutta on euro, mutta Tamturbo harjoittaa liiketoimintaa myös muissa valuutoissa. Merkittävin ulkomaanvaluutta, jonka vaihtelulle Tamturbo tällä hetkellä altistuu, on Yhdysvaltain dollari.

Tamturbon organisaatio on verrattain pieni, joten yhtiölle yksittäisen työntekijän merkitys yhtiön toimintaan on suhteellisen suuri. Yhtiön tuleva kehitys riippuu olennaisesti johdon ja muun avainhenkilöstön ammattitaidosta, kokemuksesta ja sitoutumisesta. Tällaisten henkilöiden irtisanoutumisella voi olla lyhyellä aikavälillä haitallinen vaikutus yhtiöön. Vaikka Yhtiöllä on hyvä maine innovatiivisena

teknologiayrityksenä ja se on aiemmin onnistunut rekrytoimaan päteviä työntekijöitä, Yhtiön tulevista mahdollisuuksista rekrytoida uusia osaavia työntekijöitä toivomassaan määrin ei ole varmuutta. Epäonnistuminen avainhenkilöstön rekrytoinnissa ja sitouttamisessa voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja/tai arvopapereiden arvoon.

Katsauskauden päättymisen jälkeiset muut merkittävät tapahtumat

Janne Leinonen aloitti yhtiön toimitusjohtajana 3.8.2026. Yhtiö vastaanotti katsauskauden jälkeen merkittävän tilauksen kansainväliseltä teollisuusasiakkaalta. Tilaus tukee tilauskannan kehitystä vuoden 2026 toisella puoliskolla.

LAADINTAPERIAATTEET

Tämä tilintarkastamaton puolivuositarkastus kaudelta 1.1.–30.6.2026 on laadittu Suomen kirjanpitonormiston (FAS, Finnish Accounting Standards) mukaisesti. Vuoden 2026 luvut ovat alustavia ja keltaisella merkityt tiedot on tarkistettava ennen julkaisua.

Konsernin tuloslaskelma

	1.1.–30.6.2026	1.1.–30.6.2025	1.1.–31.12.2025
LIKEVAIHTO	2 662 783,49	2 638 079,08	9 436 213,11
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	326 386,69	414 316,77	1 023 017,91
Valmistus omaan käyttöön	4 362,71	22 608,51	28 908,44
Liiketoiminnan muut tuotot	15 760,00	844,25	29 284,25
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ostot tilikauden aikana	-2 347 090,03	-2 803 248,44	-9 546 085,40
Varaston muutos	106 514,41	398 496,13	1 167 870,72
Ulkopuoliset palvelut	-50 396,24	-33 240,16	-81 300,72
	-2 290 971,86	-2 437 992,47	-8 459 515,40
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	-1 944 661,45	-1 889 060,48	-3 789 264,10
Eläkekulut	-264 397,45	-258 001,48	-535 611,89
Muut henkilösivukulut	-110 131,24	-96 686,59	-176 280,73
	-2 319 190,14	-2 243 748,55	-4 501 156,72
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot	-304 972,44	-293 457,24	-591 945,70
	-304 972,44	-293 457,24	-591 945,70
Liiketoiminnan muut kulut	-1 406 769,61	-1 323 645,56	-3 073 400,64
LIIKETAPPIO	-3 312 611,16	-3 222 995,21	-6 108 594,75
Rahoitustuotot ja -kulut			
Muut korko- ja rahoitustuotot			
Muilta	269 933,46	458 731,79	295 966,08
Korkokulut ja muut rahoituskulut			
Muille	-304 960,25	-1 471 343,70	-1 417 381,71
	-35 026,79	-1 012 611,91	-1 121 415,63
TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-3 347 637,95	-4 235 607,12	-7 230 010,38
TILIKAUDEN TAPPIO	-3 347 637,95	-4 235 607,12	-7 230 010,38

Konsernin tase

VASTAAVAA	30/06/2026	30/06/2025	31/12/2025
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Kehittämismenot	3 599 223,29	4 076 080,86	3 847 794,71
Muut aineettomat hyödykkeet	34 501,26	41 995,94	35 786,60
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	3 633 724,55	4 118 076,80	3 883 581,31
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto	514 338,70	577 155,96	560 167,67
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	514 338,70	577 155,96	560 167,67
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	4 148 063,25	4 695 232,76	4 443 748,98
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus			
Aineet ja tarvikkeet	2 794 174,09	1 918 285,09	2 687 659,68
Keskeneräiset tuotteet	1 257 092,57	570 163,53	953 972,37
Valmiit tuotteet	275 608,49	27 449,70	252 342,00
Vaihto-omaisuus yhteensä	4 326 875,15	2 515 898,32	3 893 974,05
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	3 560 044,24	4 597 755,17	4 574 784,75
Muut saamiset	153 937,25	269 437,56	413 362,72
Siirtosaamiset	184 405,79	152 781,59	184 088,23
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	3 898 387,29	5 019 974,32	5 172 235,69
Rahat ja pankkisaamiset	10 442 592,19	8 287 607,36	4 656 132,69
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	18 667 854,64	15 823 480,00	13 722 342,44
VASTAAVAA YHTEENSÄ	22 815 917,89	20 518 712,76	18 166 091,42

Konsernin tase

VASTATTAVAA	30/06/2026	30/06/2025	31/12/2025
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	81 000,00	81 000,00	81 000,00
Osakeanti	7 684 325,25	0,00	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	54 833 950,63	54 772 350,63	54 811 550,63
Edellisten tilikausien tappio	-44 283 102,37	-37 313 270,78	-37 313 270,78
Muuntoerot	-68 801,53	253 291,28	260 179,0224
Tilikauden tappio	-3 347 637,95	-4 235 607,12	-7 230 010,38
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	14 899 734,03	13 557 764,01	10 609 448,49
PAKOLLISET VARAUKSET			
Muut pakolliset varaukset	124 770,66	101 330,56	123 794,93
Pakolliset varaukset yhteensä	124 770,66	101 330,56	123 794,93
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	3 749 628,80	2 383 742,00	3 749 628,80
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	3 749 628,80	2 383 742,00	3 749 628,80
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	431 207,20	218 225,00	607 538,20
Saadut ennakot	1 280 424,82	1 535 821,89	150 851,57
Ostovelat	850 835,30	1 015 289,62	1 079 812,73
Muut velat	154 744,50	83 292,95	167 601,79
Siirtovelat	1 324 572,57	1 623 246,72	1 677 414,91
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	4 041 784,39	4 475 876,19	3 683 219,20
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	7 791 413,19	6 859 618,19	7 432 848,00
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	22 815 917,89	20 518 712,76	18 166 091,42

Tunnuslukujen laskentakaavat

Liikevaihdon muutos, % = $(\text{Liikevaihto} - \text{edellisen tilivuoden liikevaihto}) / \text{edellisen tilivuoden liikevaihto} \times 100$

Käyttökate, EUR = Tulos ennen rahoituseriä, veroja sekä aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia

Liikevoitto, EUR = Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - toimintakulut - poistot ja arvonalennukset

Nettotulos, EUR = Liiketulos +/- rahoituserät +/- verot

Omavaisuusaste, % = $\text{Oma pääoma} / (\text{Vastaavaa yhteensä} - \text{saadut ennakot}) \times 100$

Tilauuskanta, EUR = Ulkopuolisilta asiakkailta saadut laillisesti sitovat tilaukset, joita ei vielä ole toimitettu asiakkaalle

Tilauuskertymä, EUR = Ulkopuolisilta asiakkailta kauden aikana saadut laillisesti sitovat tilaukset

Nettovelkaantumisaste, % = $(\text{Korolliset velat} - \text{kassa- ja muut rahamääräiset varat}) / \text{oma pääoma} \times 100$

Osakekohtainen tulos, EUR = Tilikauden voitto (tappio) / Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä

Tamturbo Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Tamturbo Oyj
Toimitusjohtaja, Janne Leinonen, puhelin +358 50 332 4123
Talousjohtaja, Aleksi Klasila, puhelin +358 40 964 9946

Jakelu:

Tamturbo Oyj osakkeenomistajat
www.tamturbo.com